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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésehet nga zvrtart g@ mbart detyrimin pér deklarim (& interesave private (€ 11). (8 bashiéshoriives
itve madhort, né baz & L igjit nr.8049. daté 10.04.2003 ~“Pér deklarimin dhe Kontrollin e
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asurive. (8 detyrimeve financiare € (€ zgjedhurve dhe té disa népunisve
pasgyruara né i igjin nr.9367. dt.7.4.2005, ligiin nr.9475. dt.9.2.2006, |
dhe e Ligiin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.
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) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTIERESA

) 10.04.2003 “Pér deklarimmn dhe kontrollin ¢ pasurive, ©
neve financiare © @ 70]bthl\L dhc, t¢ disa népunésve publiké ™ ndryshuar.

Autorizoj:

inspekioratin ¢ Lartd & Dekiarimit dhe Kontrolhit t€ Pasurive dhe Kontliktit @ Interesave diwe personat ©
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspekiori 1 Pwmthxhum i ILDKPKI-s&, q& 1& verilikojng né & gjitha

cikzistoind né emér dhe pér Nogarng time.

Deklaroj se € dbénat ¢ pasgyruara prej meje nd két8 dokument jan@ t8 vérteta dhe nuk kam deliarasy asgjé
aé nuk 8shté e virtetd,
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI | KREHMIT

Pérshkraani holltsisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresitn ku ndodhen, momentin ¢
Kryerjes s€ veprimit, vieréin né leké apo né valuté i pasqyrohet né dokumentacionin g dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé 1¢ dokumenteve vierén g keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni € ¢do loj
pasurie” (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga delklarimi i méparshém deri o€ 31 dhjetor

1 viti (8 deklarimil.

- | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa n€ % | justifikues !
(Nr. Fletive) |
5 -1 | |
|i | Shtsm viere Bono Thesaer ne numrin ¢ 2 500 G00 leke (dy milione ¢ I | Rartela o
i klicntit ne 02.07.2013 nga | pesegind mije) klientit
! wictdja cash ne Ieke.
i s EORSEY ORI S ;
| ' - |
2| Pakesim te gjendjes cash. futur per bono | 2 500 000 leke (dy milione ¢ : I
| thesar peseqind mije) ' : 5
|
2 - L R R U SR e siivadgoan - = | |
3 Shtim giendje cash. kursime nga pagat. | 900 000 Jeke  (nentegind I '
interesal @ bonove 51 dhe gle ardbura nga | mije) I
dhenia me gera we ambienteve ne emer te | 1 500 euro  (njemije ¢ |
prinderve. peseqingd) I
st —t e
4 Ne o plotesim e pikes 35 (e deklarimit [ 21 894 curo (njezete ¢ nje Konirawe
Ilestar Hogaria bankare -c mije ¢ tetegind ¢ nentedhjete | deporile
: ! -k;i vieren: ¢ kater) | bankare

©Objektt i dekbartmit (Neni 4, gérmaa, boe, ¢ d i Hagit nr 9049, daté 10,04, 2043 )

a) pasuritd e paluagtshme dhe (& drejtat reale mbi 1o

BY pasurité ¢ luajishme. t€ regjistrueshme né regjistrat pubhiki:

chsendel me vierd W ovegantd mbn S00 000 leke:

ghvlerén ¢ aksioneve, 18 leirave me vieré dhe pjesit e kapitalit né zotéyim:
d} vierén ¢ likuiditeteve, giendje né cash. né@ Hogart rmjadhése, né depozité, nd bono thesari dhe nd hopdhéame. nd

lek ose né valurd i huaj:
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T'E ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e p———— e e
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Pérshloruani hollésisht & ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé € ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Péreaktoni
emirtimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa | nr, i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklavimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit.

] Shuma ¢ té ardhurave té

Dokumenta
- T krijuara, né leké apo nit g e

Pérshkrimi i t€ ardhurave | justitikies |
valuté (me shitra dheme |5 0 :
s {Nr. Fletéve) l
B B o | fal®) ARYIIEN. N
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I Fe ardhura neto nga paga ne Prokuroring ¢ Reethit | 489 280 leke (katergiud ¢ | Dokumentt nea |
| Cijvgesor Tiranc tetedhjete e nente mije ¢ | Finanea (A

dyvgind ¢ tetedhjcte) Prokurorise

Pirane:

el FEE N W

Te ardhura neto nga paga (bashkeshortes) Alma Permeti ne | 538 742 Icke (pesegind ¢ | Dokumenti nga
Drejtorine ¢ pergiithshme te Policise pesdhjete ¢ tete ¢ financa ¢ DR
shtategind ¢ dvzete ¢ dy)

P —_— PO SR RO T SRR * _! i
. : |
Te ardhura nea mteresa bano thesari 372 000 leke {tregind o | Karicla ¢ klientit |
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Fe ardhura Arian Permeti - 51 administrator i pallatit 70000 leke (shuwedhyete |

mije feke)

e ardhura nga dhenia me gera te ambienteve, kontrata ne | 3 300 curo (e mije o | Kontrate  geraje
emer te prinderve peseqind)
' [ 30.03.2009
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NDAJ PERSONAVE JURIDIKT DHE FIZIKIC

DETYRIMET FINANCIARE

s Detyrimet Hnanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detvrim ndaj & teeiéve etj.)
q¢ ekzistogné brenda dhe jashié vendit. & mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi
meparshém deri né 31 Dhjetor € vitit 1€ deklarimit, si dhe detvrimet e lindura nga syetaci gjatéd vitit &

deklarimir,

o1& dh@nal pér emra personash ndaj € aléve keni detyrime loanciare 1@ pasqyrohen nd lagen ne, 7, pér
1€ ruajtur konfidencialiletin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valot@, datén ¢ fillimit dbe @
mbarimit € detyrimil (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazg, ér kredit€ bankare shumin ¢ kredist

{principal), koh&zejatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor.

} Pérshiorimi i detyrimeve

Shuma e shiver nga
| dekdarimi i méparshém
| deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimil

{me shifra dhe fjalé)

| Gjendja e detyrimil
te mbetur pa shiyer | pokumenta
deri né 31 dhjetor &€ jystifikues
vitit 68 deldarimit | (Np, Fletive)
| (me shifra dhe fjalé) | '
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
 DHE KONFLIKTIT TE INT ERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga piesetaret e lamiljes (bashkéshortifja, €mijét madhoré) gé mbartin detyrimin pdr dekiarim ng
bavd 1@ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin ¢ pasurive. 18 detviimove

Hnanciare 1@ 16 2gjedhurve dhe (& disa népundsve publiké ™ i ndryshuoar. pér pasurité git disponohen vegmias,

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NG bael @ nenit 9 W@ ligiit ne9049, daté 10.04.2003 <Pér deklarimin dhe kootrollin ¢ pasurive. (@
detynmeve financiare 1818 zgjedhurve dheté disa népunésye publiks ™ 1 ndryshuar,

Autorizo):

lnspektoratin ¢ Lacté 1 Deklarimit dhe Konwollit € Pasurive dhe personal ¢ aulorizcar nga Autoniel
Pérgjegils - Irwpuhlul'i i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. ¢ 1€ verilikojng né & i'iillm subjeklet privale e
publike, brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimel financiare, g ckzisloind nd emdy
dhe pér Hogaring time,

Shtetasi/sia ~ ALMA ALIKO PERMETI , bashkéshortie X
Emér, Atési. Mbiemir fémijé madhoré s& bashku me prindévit [

fémijé madhoré 1€ ndaré nga prindérit |

¢ Subjektit _ ARIAN ASTRIT PERMETI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pirgjegjésing time
ligjore se:

Dispono) pasurt vegmas 1& regpistruar né emrin tim L]

MNuk disponnj pasuri veemas & regjistruar né emrin tim E

i, Mbienirr, Nenshkn:m
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMIE T KRLJIIMIE

Pérshlornani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, siptrfagen, adresén kn ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin @ dispononi. gmimin ¢
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjestn takuese g€ zotéroni, (¢ ¢do Hoj
pasuric® t§ regjisiruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
€ viti t€ dekdarvimit,

1 : i |
Dokamenta

- A .| Pjesang | .
Viera me shifra dhe me fjalé ,,;! justifiliues
A E - o
| (Wi Fletéve) |
I e (ot | | |
— !
— |
|

#Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, boc.og, d i ligjit nr 2049, dnd 100042003
ab pasurité ¢ paluajistone dhe 1@ drejlat reale mbi oo
) pasurité e luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat pubbikE;
oy sendet me vlerd @ vecantd mbi 500 000 |cke:
¢) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:
d) vierén e likuiditeteve, giendje né cash, n€ logari rrjediiése. né deporité. né bono thesari dhe o huadhiénic, ni
leké s né vahod 1€ huaj:

Newe Ky formant ke | peonfafineshém, vazlidont 16 plotésoni né folokapge 1€ 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

@&(g—r%{ﬁ ‘3”4




TE ARDHURAT DUE ANGAZHIMET N 1}
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE J
o

Angazhime né veprimtari private dhesose publike me géllim [itinn ose ¢do oj veprimtarie ¢ keyer brendy
nse Jashi€ vendit, gf ka krijjuar 1© ardbura, si dhe angazhime né organizata Mimprorése dbe jo fiimprurise.
ficensa dhe patema gé sjellin fiuim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtet@rore dhe pjestémarrje
né ¢do organizalé ot pér periudhén nga data ¢ deklarimit 1@ mdparshém deri né 31 dlygetor 18 vitil (@
deklariniL

Pérshicruani hollésisht 8 ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari (jetér & ka sjellé i€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe femijét madhor?, Péreaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar & ardhurat, adresa | oo i regjisieit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizates, funksionin, natyrén e angazhimit, nga dekiarvimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit te deklavimit,

' PDukumenta
jusiifiknes
) (NF. Fletéve)

[ Shuma e (€ ardburave
krijuara, né leké apo né

Pérshbrimi i (€ ardhurave - ;
| valuté (me shifra dhe me

e
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DETYRIMET FINANCIARE ,
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

= Detvrimet linanciare ndaj personave juridiké dhe Bziké (kredi. huamarrje. detveim ndaj 18 wedve etj)
g¢ ekzistoind brenda dhe jashié vendit 1& mbetura ende pa u shlyver nga dekbarimi # meparshém deri né
31 dhjetor (& vitin 1@ deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura gjat@ vitil te deklarimit.

o T¢ dhénat pér emira personash ndaj 1@ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyroben né fogen nr 1L pde
W ruajtur konlidencialitetin ¢ tyvre.

Pérshikruani holiésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale ug leki apo né valuté, datén e fillimii dhe t&
mbarimit 1¢ detvrimit (muaji/viti), nr. e kontratis dhe interesin bazg, Pér kredité bankare shumén ¢ kredisié
{principal), koh@rgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma ¢ shlyer nga l G j::ntlg,d ¢ detyrimit . i

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiver | Doknmenta
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 dhjetor ¢ deri né 3 dhjetor | justifikues _

vitit 1§ deldarimit vitit t deklarimit | (Nr. Fletéve) |

{me shifra dhe fjald) (mL shifra dhe |j}ll(3} ! ]
— — —— e e - i — = — !




tnformacion né ndihmén tuaj:

Detvrimi pér deklarmmim dhe kontrollin e pasurive. interesave private. detyrimeve linanciare 1€ A ctaréve dhe
persenave 1€ lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi 1€ cilat ushiron veprimiarné lnspektorati i Larte o
Deklarimin dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe KonfTiktt (@ Interesave:
o Ligj nr9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 18 detvrmeve Tmancire @&
zejedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké™, | ndryshuar
o Lig) nr9307, daté 742005 “Pér parandalimin ¢ konflikiin 1€ inferesave of ushiviinim ¢ lanhsionewe
publike™i ndrvshuar

Lieklarimi | interesave private opea syriari

Dokumenti zyrtar “Deklaralé ¢ interesave private priodik/vjetor™ duhet € plot@soher nga zvrtari né funksion. por
edhe né rastel kur yriar Ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vir nga funksioni 1 méparshém.

Dyekiarimi périshin paswné ¢ subjektit dhe 1€ familjes s¢ 1) (bashkéshortivVes dhe fEmijéve nd moshe madhore i
hurimet ¢ krijimit dhe detveimet lnanciare @ subjektit

Koo pasuria e pjes@iarfve (€ familjes @shié ¢ ndard dhe ¢ regjistruar si ¢ Gll¢ n€ orpanct ¢ administratés shicidromn
ose gpvgisore. deklarimi paragitet vegmas nga ¢do an@ar i Gamiljes. me pasurt 1€ regiisirmre of cmde 18 vt dhe
bashkelidhe! deklarmis se personit qé ka detvrimin pir deklacim.

Bashiklidhur me deklaratén subjekti duhet 1€ sjellé edhe dokumente shogéruese, NE gdo rast duhet gl 1€ dh@nat
gé pérmbajné kéto dokumenta 1€ jené pasqyruar edhe n€ faget pérkatése 1€ deklaratés,

Formulari 1 deklarimit plotésohet verém né ményré clektronike {me kompjuter). Pas printimit 18 Tornolari 1
plotésuar sipas kérkesave ligjore, bithet nénshkreimi pér edo Teté (& tj. sipas rubrikave pérkatése

Subjekti/zyvtar nub legjitimohet t& nénshkrugjé deklarat@n e interesave privaie i€ pevsonave 18 fidbor

Dreklarata duhet 18 plotésohet dhe dorézohet. der mé 31 Mars @€ gdo viti.

Delherimi | interesaye private noa personi 1 lidhar mo evrtarin

Dokimentt zyrtar * Deklarat@ ¢ interesave private e personit 1@ lidhue™duhet @ plotgsolet nga pres@ard 10 ndjes
(thashkéshortives dhe t@miéve né moshé madhore) g€ mbartin detvrimin pér deklarim né bazd (& aeml nenit 21
dhe 22 1@ Tighn ne 049, datd 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin. i cili mbart detyrimin pér deklarim & interesave private né laspehtoratin o
Larté, plndson Tormularin pérkatés nga Tagja 7-11.

ME cde rast. subjeku éshi€ 1 detyveuar @ plotésoé fagen ¢ paré (& deklaratés. ku deklaron nése ha ose o pasurd 1
reglistraant né emrin ¢ Gj. Formular §oploté do 1@ plot@sehet vetém né rastet hur personi @ Hidbor R pasurt 18
reRlislrnar veenas,

S oL

Cdo shkelje ¢ detvrimeve € péreakiuara né ligj, pérbén kundervaje sdministrative dhe denohor me ajold sipas
nenit FEGE D ne, 9039 date 100042003, 1 ndrvshuoar

Pér mosdeklarim né alat dhe pa shkage 8 arsveshme., deklarvesi dénohet me gjobg nga SO.00G 1ok deri né
TR0 ek,

ketusami peér deklarim nga zvrtari. siell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkinun né pérputlye me vemn 2o w
Foadit Penal,

Refuzimi per deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshhobel sipas nenit 25 7o 1@ K odin Peral
Drekbarimi i rremé apo [shehja ¢ pasurisé pérb&n vepér penale dhe dénohet sipas Tegjislacionit né fogi.

Kujdes: Té gjitha aget ¢ formularit (& deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe 8 bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, @

ardbur ¢ pérfituar dhe detyrime, né (@ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
kundért  dekdarata do @ kthehet dhe do té :
konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin s e o 3
e bartid, Nr. ldentitetit
T . 1 |
" I’-.:_!' Jn.!nrnlﬂumm . e mtejshme apo PR
asistencd nd plot@simin ¢ deklaratis,
kemtaktoni o Jopektoratin e Land @ ] ——J
Deklarimit dhe Kontrollit €& Pasurive me Telefon privat e celular .
“Sekswonim ¢ Marrcdhinieve me Awtoritete I o I[
Pérojepidse.  Ayvrtarét dhe Publikun™ ni Telefon zyre, faks, email o
numeat ¢ telefonit 142 231201, 042259472, | ]
Free DEO09999, i hidua,goval [
o TE dhinat ¢ deklaramés lejohet 1@ publikohen
sipas hgg,
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